RESOLUÇÃO N. 003RESOLUÇÃO N. 003RESOLUÇÃO N. 003RESOLUÇÃO N. 003/2019/2019/2019/2019

HomologaçãoHomologaçãoHomologaçãoHomologação    FinalFinalFinalFinal    ddddas inscrições para o as inscrições para o as inscrições para o as inscrições para o Processo Eleitoral de Escolha dos Novos Membros Processo Eleitoral de Escolha dos Novos Membros Processo Eleitoral de Escolha dos Novos Membros Processo Eleitoral de Escolha dos Novos Membros

do Conselho Tutelardo Conselho Tutelardo Conselho Tutelardo Conselho Tutelar

Conselho Municipal da Criança e do Adolescente –SC, torna público a homologação final

das inscrições aprovadas para segunda etapa, a prova de aferição de conhecimento, do

processo de escolha dos novos membros do Conselho Tutelar, na Eleição de 2019, em

conformidade com legislação vigente:

I – Fica homologadas as inscrições abaixo descritas, que estão aprovadas para o processo

de escolha:

Inscrição Nome do Candidato

001 ALEF DA SILVA CRUZ

002 LILIANE FREITAS DE ALMEIDA SILVA

003 VERONICA MARIA FERNANDES

004 JOCELI APARECIDA RAUEN SARTOR

005 TASSIARA ALVES PIRES

007 ADAIANE APARECIDA CAMPOS

008 GLACIANE APARECIDA DE LIMA FRANÇA

009 TEREZINHA SOUZA

010 PRISCILA DE SOUZA BATISTA

011 JOSIANE GRITTEN ALVES

012 ALLAN CHARLESON FRANCO DA SILVA

a) Não houve nenhuma impugnação, dos candidatos inscritos, durante o prazo

citado no edital.

Ponte Alta do Norte, 20 de Maio de 2019.

Delfa Terezinha W. Costa Delfa Terezinha W. Costa Delfa Terezinha W. Costa Delfa Terezinha W. Costa

Presidente do CMDCAPresidente do CMDCAPresidente do CMDCAPresidente do CMDCA    ----    em exercício em exercício em exercício em exercício